Ioșif Morariu, protopresbiter.

Concurs

Pentru întregirea parohiei de clasa a II-a Mușin cu filia Veta și Chibulea, din protopresbiteratul Murăș-Oșorheiului...

Emolumentele împreună cu acest post sânt cele fasonate în coala B. pentru întregirea venitorilor parohiale dela stat...

Reghinul-săseesc, la 12/25 Iulie 1918. Oficiul protopresbiterial ort. rom. al Murăș-Oșorheiului în conțelegere cu comitetul parohial.

Vasile Duma, protop. adm. prot.

Concurs repezit

Pentru întregirea parohiei de clasa a III-a Urisăul-superior, protopresbiteratul Reghinului...

Emolumentele împreună cu acest post sânt cele fasonate în coala B. pentru întregirea venitorilor parohiale dela stat.

Cerzile de concurs înscrise conform normelor în vigoare se vor înainta subsemnatului oficiu în termenul deschis...

Reghinul-săseesc, 12/25 Iulie 1918. Oficiul protopresbiterial ort. rom. al Reghinului în conțelegere cu comitetul parohial.

Vasile Duma, protop.

Concurs

Pentru întregirea parohiei vscante de clasa III Lechia (Lechiș) din protopresbiteratul Cetății-de-peatră...

Emolumentele împreună cu acest post sânt cele fasonate în coala B.